

18. april 2023

Kære medlemmer af grundejerforeningen "Ved Søndersø"

Hermed en kort opdatering fra bestyrelsen.

Generalforsamling

Vi vil indkalde til generalforsamling tirsdag 13. juni 2023 kl. 19. Her skal vi godkende regnskabet for 2022 og beslutte budget for 2024. Hvis I har ønsker til budget eller andre forslag så giv bestyrelsen besked allerede nu.

Bestyrelsen opfordrer medlemmer til at stille op til bestyrelsen for at sikre rotation og fornyelse. Bestyrelsen består pt kun af 4 medlemmer og ingen suppleant.

Bestyrelsen holder møde tirsdag 9. maj for at planlægge generalforsamlingen og indkaldelsen sendes ud derefter, dog senest mandag 22. maj.

Stævning og retssag

Retssagen er nu udsat til maj/juni 2024. Den endelige dato er ikke fastlagt endnu. Vores advokat har indsendt duplik (svar på deres replik på vores svarkrift). Vi forventer ikke den store aktivitet de næste mange måneder. Når vi ved mere om dato og processen forud for retssagen vil vi invitere til, at I sender argumenter, som vi kan have med på retsmødet; alternativt vil vi indkalde til et møde i grundejerforeningen om samme. Vi melder ud, når der er nyt i sagen, men pt går det sin stille gang.

Skybrudssikring ved Søndergårdsvej

Der har igennem en længere periode/årrække været dialog med Furesø Kommune omkring skybrudssikring ved Søndergårdsvej. Senest blev afholdt møde 8. februar 2023 med berørte grundejere omkring stien til Søndergårdsvej hvor de forskellige muligheder blev gennemgået.

Bestyrelsen har drøftet de forskellige forslag til skybrudssikring og i overensstemmelse med det store flertal blandt de direkte berørte medlemmer, besluttet at gå videre med en løsning hvor vandet føres under vej/sti og ned på fællesarealet ved Søndersø. Projektet finansieres af Furesø Kommune og Novafos.

Projektet har den fordel, udover selvfølgelig at sikre berørte grundejer imod store mængder vand på deres parcel, at grundejerforeningen kan få renoveret stien til Søndersø uden større omkostninger for grundejerforeningen. Bestyrelsen planlægger at afsætte et mindre beløb i budget for 2024 til beplantning på stien.

Bestyrelsen melder nærmer ud omkring projektets igangsættelse og evt. ændringer i trafikken i anlægsperioden.

Hilsen fra Bestyrelsen

Merete Fich - Enebærvej 10

Bo Jørgensen - Hybenvej 3

Peter Danielsen - Søndergårdsvej 69c

Britt Christensen - Søndergårdsvej 67 + 69b